
Ceník dalších služeb SČ text 1.úr  1/2018 
 

 

               

Domov Rudné u Nejdku 
Rudné č. 251, Vysoká Pec 362 21 

      
 

Ceník dalších služeb 

 
Pan, paní:………………………………………………………………... 
 

Jízda autem    
Nákup, náklad, výlety – za všechny osoby v autě 1 kilometr 10,- Kč 

 

Úřady, lékař – za všechny osoby v autě 1 kilometr 5,- Kč 

Elektřina za vlastní přístroje v pokoji   
Rádio měsíčně 10,- Kč 

Televize měsíčně 50,- Kč 

DVD, video měsíčně 20, -Kč 

Indukční deska, lednice měsíčně 50,- Kč 

Počítač  měsíčně 50,- Kč 

Ostatní služby   
Perličková masážní koupel - celková  1 koupel 50,- Kč 

Kopírování, tisk dokumentů – A/4 – černobíle 1 strana 3,- Kč 

Kopírování, tisk dokumentů – A/4 – barevně 1 strana 15,- Kč 

Úklid auta při znečištění opilým klientem nebo 
klientem, který nedodrží zákaz jezení a pití v autě 

1 úkon 
    250,- 

Kč 

Práce údržby – drobné opravy vlastního nábytku 
atd. 

1 hodina 
    100,- 

Kč 

Stěhování nábytku a osobních věcí klienta na jeho 
žádost 

1 hodina 
    100,- 

Kč 

Použití počítače v Domově 1 hodina 10,- Kč     

Stříhání vlasů 1 úkon 40,- Kč 

Folie na obrázky a fotografie 1 kus 10,- Kč 

Pracovník provede činnost, kterou klient zvládá 
samostatně  

0,5 
hodina 

50,- Kč 

 
  
 

Podpis klienta:………………………………………………………………………. 
   
Den, jméno a podpis pracovníka, který klienta seznámil: 
 
  
……………………………………………………………………………………………………… 


